abonentų sąrašas“;
1.3. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties reikalavimus atitinkančias paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės sutarties vertė – 371 900,83 Eur (trys šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai Eur. 83 ct) (be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro (78 099,17) Eur, (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyniasdešimt devyni Eur. 17 ct.) (jeigu PVM netaikomas nurodoma kokiu pagrindu).
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.3. Paslaugų įkainiai peržiūrimi Sutarties bendrosios dalies 2.2 punkte ir Sutarties specialiosios dalies 2.4 punkte nustatyta tvarka ir sąlygomis.

[...]

Garantiniai įsipareigojimai
Teikėjas po raštiško Pirkėjo pranešimo per 24 valandas (darbo dienų valandos) turi pašalinti paslaugų teikimo trūkumus.

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas. 
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma 26 033,06 (dvidešimt šeši tūkstančiai trisdešimt trys eurai, 06 ct.) Eur ir galiojimo terminas – 38 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos (dviem mėnesiais ilgiau nei paslaugų teikimo terminas).
8.2. Banko garantija ar draudimo bendrovės laidavimo raštas privalo atitikti Sutarties bendrosios dalies 12.1, 12.2 ir 12.3 punktuose nurodytus reikalavimus.

[...]

Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 14 (keturiolika) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 9.1.2 punkto sąlygas.
9.5. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ar 5.1.3 punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 55 785,13 (penkiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 13 ct.) Eur (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties Specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos Pradinės sutarties vertės be PVM).
9.6. Teikėjas įsipareigoja:
9.6.1. Neskelbti Pirkėjo telefono numerių bei kitų jo duomenų be Pirkėjo išankstinio raštiško sutikimo, išskyrus atvejus, numatytus Lietuvos Respublikos teisės aktuose.